
O B S A H  /  T I R Á Ž

NÁZORY

8 Babiš je silný, protože jeho soupeři jsou slabí -  a přehánějí 
i o Karel Steigerwald: demokracie přežije, ale vývoj může být šeredný 
12 Výhody i slabiny Zemanova protikandidáta Drahoše

REPORT

i б Zpráva o stavu českých vesnických hospod v 21. století. Reportáž 
3 o Když Andreji Babišovi patří dokonce i značka ANO
3 6 Náckové v ukrajinském pluku Azov. Reportáž Stanislava Krupaře
4 4 Rozhovor s rektorem ČVUT Petrem Konvalinkou
4 8 Můj děda -  revoluční gardista. Výtvarník Týc pátral po svém předkovi
5 4 Travestitou na Kubě. Fotoreportáž Davida Těšínského

FILMOVÝ SPECIÁL

6 4 Princezna, vesnička, schovanka: nej populárnější české filmy všech dob
7 2 Legendární Tono Stano -  fotograf karlovarského filmového festivalu
7 8 Ruská filmařka, která vyhrála cenu za tříminutový snímek
8 2 Kterak brněnský herec hrál v alžírské poušti teroristu
8 б Příběh animátorky a ilustrátorky Elišky Podzimkové

BYZNYS

9 o Kam které národy cestují a proč vedou Němci a Britové 
9 6 Italské Benátky -  miláček i oběť masové turistiky

i o o Nejen Albatros. Rozhovor s podnikatelkou Silke Horákovou

STŘEDNÍ EVROPA

108  Z válčící Jugoslávie к českému festivalu. Rozhovor s Igorem Blaževičem

ROZHOVOR

114 Jan Svěrák a jeho poslední film. Rozhovor Tomáše Poláčka

KULTURA

12 4 Povídka Petra Placáka o pozoruhodném výletu na Duklu
12 8 Fejeton Po přeslici Terezy Boučkové
13 o Houslista, dirigent a pedagog Jan Talich

STYL

136 Na kole a ve vlaku. Etapový závod dvojic konečně v Česku
14 o Kuchyně chutná, tradiční i výstřední. Příběh šéfkuchaře Maxe Stiegla

VYBRANÝ AUTOR ČÍSLA

Stanislav Krupař: Reportér a fotograf oceňovaný v soutěži 
Czech Press Photo, spolupracovník zahraničních médií, 
především německého Die Zeit. Do tohoto vydání napsal 
a svými snímky doprovodil reportáž o extremistickém 
podhoubí ukrajinského pluku Azov.

Vydává Reportér magazín, s. r. o.,
IČ: 029 75 831, ISSN 2336-4092,
MK ČR E 21710. Reportér magazín 
vychází měsíčně, 12 vydání do roka.
šéfredaktor  Robert Čásenský
redakce Jaroslav Kmenta,
Michal Musil, Tomáš Poláček,
Marek Šálek, Jiří Štický,
Adéla Tallisová Dražanová
grafi ka Petr Hořejší,
Lukáš Honzák
produkce  Lucie Šmoldasová 
mail Vždy ve formě 
jmeno.prijmeni@reportermagazin.cz
ADRESA REDAKCE
Truhlářská 15,110 00 Praha 1 
redakce@reportermagazin.cz
INZERCE
Jana Štruncová
jana.struncova@reportermagazin.cz
Lucie Langová
lucie.langova@reportermagazin.cz
P Ř E D P L A T N É  ’

tel.: 227 191 277,
predplatne@reportermagazin.cz, 
přímá objednávka:
www.reportermagazin.cz/predplatne
web www.reportermagazin.cz 

twi tter  @Reporter_CZ
FACEBOOK www.facebook.com/ 
reportermagazin
ti sk Moraviapress s.r.o. 
di stri buce  Mediaprint & Kapa 
Pressegrosso, spol. s r. o.
ROZESÍLANÍ předplatného  
SEND Předplatné, s. r. o.
Reportér magazín využívá 
pro digitální publikování a web 
služeb firmy Coolpany SE 
(www.coolpany.com).
Jakékoli užití a šíření části nebo celku 
magazínu Reportér bez písemného 
svolení vydavatele je zakázáno. 
Nevyžádané rukopisy se nevracejí.

6

mailto:jmeno.prijmeni@reportermagazin.cz
mailto:redakce@reportermagazin.cz
mailto:jana.struncova@reportermagazin.cz
mailto:lucie.langova@reportermagazin.cz
mailto:predplatne@reportermagazin.cz
http://www.reportermagazin.cz/predplatne
http://www.reportermagazin.cz
http://www.facebook.com/
http://www.coolpany.com

